
 
AOPK ČR 

Kaplanova 1932/1 

148 00, Praha 11 - Chodov 

tel.: +420 283 069 242 

fax: +420 283 069 241 

e-mail: dotazy-PO4@nature.cz  

www.ochranaprirody.cz 
 

 Vážený pan 

…………………. 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 13650/OPZP/18 VYŘIZUJE: sam.odbor OPŽP DATUM: 16.10.2018 

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.  

Dne 8. 10. 2018 byla Agentuře ochrany přírody a krajiny (dále jen „Agentura“) doručena 
žádost podaná subjektem: XXXXXX (dále jen „žadatel“), kterou bylo požadováno 
zpřístupnění informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
(dále jen „zákon“), a to konkrétně počty podaných a počty zamítnutých žádostí v rámci OPŽP 
2014 – 2020, specifický cíl 4.3, aktivita 4.3.2.  
 
Samostatný odbor OPŽP tímto v příloze předává odpověď na tyto položené dotazy: 
 
1. Kolik bylo v rámci OPŽP 2014 – 2020, specifický cíl 4.3, aktivita 4.3.2: Vytváření, 
regenerace či posílení funkčnosti krajinných prvků a struktur, konkrétně poslední odrážka: - 
vytváření a obnova vodních prvků s ekostabilizační funkcí (např. tůní, mokřadů a malých 
vodních nádrží, které neslouží k chovu ryb nebo slouží jenom k takovému chovu ryb, který 
neoslabí ekologické funkce nádrží) včetně nepravidelně zaplavovaných území (např. lužních 
lesů) doporučeno žádostí o dotaci, a to do dnešního dne podle krajů a nebo podle 
působnosti AOPK ČR? 
 
2. Kolik bylo v rámci OPŽP 2014 – 2020, specifický cíl 4.3, aktivita 4.3.2: Vytváření, 
regenerace či posílení funkčnosti krajinných prvků a struktur, konkrétně poslední odrážka: - 
vytváření a obnova vodních prvků s ekostabilizační funkcí (např. tůní, mokřadů a malých 
vodních nádrží, které neslouží k chovu ryb nebo slouží jenom k takovému chovu ryb, který 
neoslabí ekologické funkce nádrží) včetně nepravidelně zaplavovaných území (např. lužních 
lesů) nedoporučeno žádostí o dotaci, a to do dnešního dne podle krajů a nebo podle 
působnosti AOPK ČR? 
 
 

 

 

 

 

Ing. Anna Limrová 

Ředitelka SO OPŽP 

 

Příloha: 
Odpověď na položené dotazy 
Rozdělovník:  
Žadatel:………. 


	Dne 8. 10. 2018 byla Agentuře ochrany přírody a krajiny (dále jen „Agentura“) doručena žádost podaná subjektem: XXXXXX (dále jen „žadatel“), kterou bylo požadováno zpřístupnění informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ...
	Samostatný odbor OPŽP tímto v příloze předává odpověď na tyto položené dotazy:
	1. Kolik bylo v rámci OPŽP 2014 – 2020, specifický cíl 4.3, aktivita 4.3.2: Vytváření, regenerace či posílení funkčnosti krajinných prvků a struktur, konkrétně poslední odrážka: - vytváření a obnova vodních prvků s ekostabilizační funkcí (např. tůní, ...
	2. Kolik bylo v rámci OPŽP 2014 – 2020, specifický cíl 4.3, aktivita 4.3.2: Vytváření, regenerace či posílení funkčnosti krajinných prvků a struktur, konkrétně poslední odrážka: - vytváření a obnova vodních prvků s ekostabilizační funkcí (např. tůní, ...
	Příloha:
	Odpověď na položené dotazy
	Rozdělovník:
	Žadatel:……….

